
Oroszlány Város Polgármesterétől       … napirendi pont 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

MUNKAANYAG! 
 

 

 ELŐTERJESZTÉS 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. június 30-ai ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephely szakmai programjának módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előadó: Lazók Zoltán polgármester 

 

Előkészítő: Baráth Domonkos intézményvezető 

 Szemző Ildikó osztályvezető 

  

 

 

 

 

 



 2 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Képviselő-testületünk módosította a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelemi helyi 

szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendeletet, amelyben a bölcsődei ellátásért gondozási 

térítési díj került bevezetésre. 

 

Ez az intézkedés szükségessé tette az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephely szakmai 

programjának módosítását, amelyben rögzítésre került a bölcsődei térítési díj megfizetésének módja, a térítési 

díjkedvezmények lehetőségei. 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a határozati javaslat elfogadását!  

 

Oroszlány, 2022. június 21. 

 

 

          Lazók Zoltán   

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

…./2022. (….) határozata 

az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephely szakmai programjának elfogadásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az 

Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 

magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 

veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephely – 2840 Oroszlány, Óvoda köz 1-2. – szakmai 

programját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2022. július 5. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 


